GEREN élADq R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 | 006 | 00000028-5
Data: 01/04/2024 - 07:34
Més: Margo/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
04/03/2024 704474 RESGATE
04/03/2024 269761 PAG BOLETO
04/03/2024 041550 ENVIO PIX
05/03/2024 616079 RESGATE
05/03/2024 012000 PG ORG GOV
05/03/2024 052403 PAG BOLETO
05/03/2024 063710 PAG AGUA
05/03/2024 063821 PG PREFEIT
05/03/2024 206878 PAG BOLETO
05/03/2024 107573 ENVIO TED
05/03/2024 107694 ENVIO TED
05/03/2024 050911 ENVIO PIX
05/03/2024 050912 ENVIO PIX
05/03/2024 050913 ENVIO PIX
05/03/2024 050914 ENVIO PIX
05/03/2024 050938 ENVIO PIX
08/03/2024 528637 RESGATE
08/03/2024 029267 PAG BOLETO
08/03/2024 029439 PAG BOLETO
08/03/2024 620782 PG PREFEIT
08/03/2024 080747 ENVIO PIX
18/03/2024 277135 RESGATE
18/03/2024 180839 ENVIO PIX
18/03/2024 180840 ENVIO PIX
19/03/2024 605542 APLICACAO
19/03/2024 191446 CRED TEV

21/03/2024 810153 RESGATE

Valor

0,00
2.793,40 C
350,00 D
2.443,40 D
25.136,88 C
20.538,24 D
85,00 D
151,07 D
32,42 D
750,00 D
500,00 D
1.600,00 D
163,25 D
100,00 D
660,00 D
481,90 D
75,00 D
2.391,16 C
79,00 D
188,67 D
2.023,73 D
99,76 D
509,24 C
254,62 D
254,62 D
341.666,67 D
341.666,67 C

1.565,01 C

Saldo

0,00
2.793,40 C
2.443,40 C
0,00 C
25.136,88 C
4.598,64 C
4.513,64 C
4.362,57 C
4.330,15C
3.580,15C
3.080,15C
1.480,15C
1.316,90 C
1.216,90 C
556,90 C
75,00 C
0,00 C
2.391,16 C
2.312,16 C
2.123,49 C
99,76 C
0,00 C
509,24 C
254,62 C
0,00 C
341.666,67 D
0,00 C

1.565,01 C



21/03/2024
21/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024

28/03/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

537777

211548

000000

727220

555763

028227

028348

115270

128216

000000

100207

100208

100209

100210

101239

102734

280616

280616

280616

280616

280616

280616

280616

280616

280616

280616

PG LUZ/GAS
ENVIO PIX
MANUT CTA
RESG AUTOM
RESGATE
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PG PREFEIT
PG PREFEIT
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

ENVIO TEV

1.310,39 D
254,62 D
55,00 D
55,00 C
115.556,14 C
953,05 D
953,05 D
14.949,11 D
33,27 D
899,73 D
12.168,28 D
7.193,08 D
4.666,23 D
4.666,23 D
5.735,24 D
1.849,28 D
18.421,99 D
4.666,23 D
4.614,10 D
2.859,16 D
3.649,05 D
4.666,23 D
4.614,10 D
5.457,87 D
9.576,10 D

2.964,76 D

254,62 C
0,00 C

55,00 D

0,00 C
115.556,14 C
114.603,09 C
113.650,04 C
98.700,93 C
98.667,66 C
97.767,93 C
85.599,65 C
78.406,57 C
73.740,34 C
69.074,11 C
63.338,87 C
61.489,59 C
43.067,60 C
38.401,37 C
33.787,27 C
30.928,11 C
27.279,06 C
22.612,83 C
17.998,73 C
12.540,86 C
2.964,76 C

0,00 C



CAI'. A

ome da Agéncia
[CAPANEMA DO PARANA, PR

Codigo

1256

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operacéo
7869

‘missao

01/04/2024

IFundo . CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXAAUTOMATICO POLIS RF CP 50.803.936/0001-29 13/06/2023
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/02/2024 Cota em: 28/03/2024
[ 0,5797 I 1,8288 [ 0,0000 [ 1,06175400 1,06790900 |
Administradora
CNPJ da Administradora

ome
aixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,

40 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
ICAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07

Conta Corrente

és/Ano
0006.000000000028-5 03/2024

olha
01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

IData da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data
04 /03

Histérico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

05/03

08/03

18/03

19/03
21/03

25/03

28703

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:
0800 - 726 0101

453.268,18C
341.666,67C

148.006,83D
3.151,60C
0,00
0,00
0,00

650.079,62C

0,00

Valor R$
2.793,40D
0,00
0,00
25.136,88D
0,00
0,00
2.391,16D
0,00
0,00
509,24D
0,00
0,00

341.666,67C

1.565,01D

0,00

0,00
55,00D

0,00

0,00
115.556,14D

0,00

0,00

Rendimento Base

Enderecgo para Correspondéncia:
Av. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

0,00

Qtde de Cotas
426.905,078290
320.572,066319
138.736,486429

608.740,658181

Qtde de Cotas
2.629,391764

23.654,099101

2.248,135851

477,939699

320.572,066319
1.467,523935

51,545133

108.207,850943

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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